
2024 年 1 月 31 日 
 
 
 
 
 

ホームページのリニューアルのお知らせ 
 

拝啓 日頃より弊社のホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

2024 年 1 月 31 日よりホームページの全面リニューアルを実施いたしましたので、お

知らせいたします。今回のリニューアルでは、お客様によりご活用いただけるようにデ

ザインや構成を見直し、機能の追加をいたしました。また、スマートフォンやタブレッ

トでの表示に対応しておりますので、デバイスを問わずにいつでも閲覧いただけます。 

これからも、皆様に有益な情報やコンテンツの拡充に努めてまいります。今後とも、

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
 


